
Saksgrunnlag videre utvikling av Harstad sykkelpark 
HCK har fullført byggetrinn 1 i sykkelparken som er etablering av 2 pumptracker. Herunder 
lys, drenering og diverse arbeid med forskjønning av nærområdet. 
HCKs årsmøte de to siste årene har gitt sin tilslutning til utbygging av sykkelparken, og da 
under forutsetning av finansiering. HCK er nå klar for videre utvikling gjennom byggetrinn 2 
og 3. 
 
Byggetrinn 2 omhandler løypenettet fra stadion og opp til toppen av Blåbærhaugen, og 
nedfartsløyper fra toppen og til stadion. Videre inkluderer trinn 3 skillpark, freestyle park og 
andre elementer. Det vises til skisse som fremlegges på årsmøtet. 
HCK er i den posisjon at ved hjelp av ekstern sponsor er byggetrinn 2 gitt mulighet for full 
finansiering. Dette gjennom eksterne sponsormidler, refusjon på mva, spillemidler og 
egeninnsats. Totalrammen er 23 mill. Det vil være behov for en mellomfinansiering fra 
byggestart og frem til at all refusjon på mva er mottatt og alt av spillemidler. Det vises til 
rammebudsjett som fremlegges på årsmøtet.  
 
Byggetrinn 3 omhandler servicehus. HCK har på plass en grunnfinansiering fra Sparebanken 
68 Nord og Harstad Sparebank sin stiftelse. HCK har knyttet til seg eksterne 
samarbeidspartnere som vil bidra med sponsede eller til sterkt rabatterte priser på 
materialer, varer og tjenester.  Det jobbes med siste del av finansieringen og det er stor 
sannsynlighet for at dette kommer på plass i løpet av kort tid. Planrammen er pr nå på 9,5 
mill. Det vises til skisse som fremlegges på årsmøtet. 
 
Det vil umiddelbart etter årsmøtet 14 jan bli gjennomført en fellespresentasjon fra 
hovedsamarbeidspartner og HCK på finansieringsplanen for byggetrinn 2. Det ligger en 
konfidensialitet i dette, da det skal presenteres i egen kick-off med mediedekning.  
 
Innstilling til vedtak 
Årsmøtet vedtar iverksetting av byggetrinn 2 og 3. Dette under forutsetning av full 
finansiering som ikke medfører ekstra låneopptak som gir langsiktig gjeld. Årsmøtet 
godkjenner låneopptak for mellomfinansiering som utlignes med refusjon av mva, 
spillemidler, og andre inntekter.   
  


